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Pressinbjudan 9 maj:
avslutningskonferens för projektet
”Värmlands Skolsamverkan”

Projektet har arbetat för att minska skolfrånvaro, att fler får
gymnasiebehörighet och att förbättra samverkan mellan skola, socialtjänst,
fritid, Region Värmland och andra samverkansaktörer.

I projektet, vars målgrupp är unga 13-16 år, har det varit samverkan mellan
skolor, socialtjänst och fritid i nio kommuner i Värmland: Eda, Filipstad,
Grums, Karlstad, Kil, Kristinehamn, Sunne, Säffle och Årjäng.



Exempel på resultat från projektet
• Förbättrade skolresultat och ökad skolnärvaro genom förbättrad
valkompetens och ökad motivation.

• Ökad självkänsla och psykisk hälsa.

• Ökad trygghet och trivsel i skolan.

• Stärkt koppling mellan hem, skola, fritid och socialtjänst.

• Färre elever som är hemmasittande.

Citat från vårdnadshavare
”Det bästa med projektet är att det inte tjatas om enbart skolplikt och
föräldraansvar. Jag känner att vi båda blivit sedda och lyssnande på, att vi har fått
ett respektfullt bemötande och att vi fått stöd på flera arenor såsom i hemmet, på
fritiden samt i skolan.”

Välkommen att vara med hela eller delar av konferensen. Se program nedan.

Plats: Stadshotellet, stora salen vån 2.

Tid: 9-14.30.

För mer information: kontakta Jennie Fröling, projektkoordinator. Telefon:
070-001 58 66.

Program
09:00 Välkomna! Introduktion, information om projektet och resultat.

Mats Fackel, tf socialdirektör, repr. projektägaren Karlstad kommun, Lina
Kraft, samordnare Svenska ESF-rådet, Linda Johansson och Jennie Fröling,
projektkoordinatorer.

09:40: Kort från VETA Advisors utvärdering av projektet.

10:10: Paus inklusive ”vernissage med projektresultat i kommunerna”.



10:30: Perspektiv på skolfrånvaro och projektets arbete
genomvårdnadshavares röster.

11:10: Nordmarken Proud Nerds Association (NPNA). Föreningen NPNA
berättar om sitt arbete i föreningen kopplat till projektets arbete med
meningsfull fritid och skolfrånvaro.

12:00: Lunch.

13:00-14.30: Jonas Nilsson föreläser om relationellt ledarskap i klassrummet.
Jonas är lärare, känd debattör och författare bland annat i ämnet
klassrumsledarskap och kontakt med vårdnadshavare. Jonas är anlitad av
såväl Skolverket som universitet.

Kontaktpersoner

Magnus Ejnermark
Kommunikatör
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen
magnus.ejnermark@karlstad.se
054-540 52 40
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